DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO N° 094/2020

• PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2020/SRP - DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO.
RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 083/2018.

• 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 085/2018

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BA1C94563AA33F9D75D4C4365A49C19

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 5

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 094/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 094/2020.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: FRANCISCO XAVIER

JUNIOR - ME, CNPJ: 13.388.691/0001-94. OBJETO: FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE SECRETARIA E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, VISANDO A INFORMATIZAÇÃO DO SISTEMA

DE ATENÇÃO BÁSICA, DESCRITAS NOS ITENS ESPECIFICADOS NA TABELA

PREVISTA NA CLÁUSULA SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2020/SRP. VALOR: R$ 226.235,50

(DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2020. PRESIDENTE

TANCREDO NEVE-BAHIA, 04 DE MARÇO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE97023E54136FD9D871059C4A4572CB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 5

Outros

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 909FE1CDBDE91F99966B29F69F96C079

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 909FE1CDBDE91F99966B29F69F96C079

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000697 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 5

Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

3º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 085/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 209/2019 RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº

085/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ

SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ENÉIAS OLIVEIRA SANTOS EIRELI – ME,

INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 20.424.575/0001-49,

OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES

EM 02/03/2018. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO ADITIVO DE

28/03/2019 ATÉ 28/11/2020. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO

CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

27 DE MARÇO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BA1C94563AA33F9D75D4C4365A49C19

		2020-03-31T13:39:10-0300